




Referensi :PRN2021-01/25552-27309

Mata Kuliah : IBI60102-Inggris Bisnis

Dosen (0301)-Yosef Dema, Drs., M.M.

NIM Semester1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20219016 - ERVIRA TANIA 02 H H H H H H H H H H H H H H
20219021 - VONNY NATALIA 02 H H H H H H H H H H H H H H
20219076 - HAN HAN 02 H H H H H H H H H H H H X H
20219096 - SAMANDA NOVELIE 02 H H H H H H H H H H H H H H
21219004 - LING LING 02 H H H H H H H H H H H H H H
21219019 - MARGARETHA PUTERI WULANDARI 02 X X X X X X X X X X X X X X
21219064 - SAMUEL OKTO AVERIN 02 H H H H H H H H H H H H H H
21219105 - ANDRIE CARLOLEANO CENDERE 02 H H H H H H H H H H H H H H
21219130 - ASTI MULYAWATI 02 X H H H H H H H H H H H X H
22219012 - CHRISTOPIERE JAMES WIBOWO 02 H H H H H H H H H H H H H H
22219027 - LIANA NOVIANTI 02 H H H H H H H H H H H H H H
22219032 - DEWI YULINA SAKTI 02 H H X X X X X X X X X X X X
22219047 - YOSEPH INDRA FEBRI SAPUTRO 02 H X X X X X X X X X X X X X
22219052 - SAMUEL CHRISTIAN 02 H H H H H H H H H H H H H H
22219113 - AYUNING SUGIHATI 02 H H H H H H H H H H H H H H
22219128 - KELVIN CHEN 02 H H H H H H H H H H X H H H
23219020 - DHEA FADHIAH 02 X H H H H H H H H H H H H H
23219055 - DEVINA SUSANTI 02 H H H H H H H H H H H H H H
23219060 - FANICIANA MELIANI KELANA 02 H H H H H H H H H H H H H H
23219075 - EDELWAYS MEYTHREE NUGROHO 02 H H H H H H H H H H H H H H
23219101 - M HASANUDIN 02 H H H H H H H H H H H H H H
24219023 - FRISKA AGUSTINA HUTASOIT 02 H H H H H H H H H H H H H H
24219058 - WILIAM MARTIN 02 H H H H H H H H H H H H H H
25219026 - RACHEL GABRIELLA PINGKAN KARWUR02 H H H H H H H H H H H H H H
25219051 - TWEDY NICANDER TJONG 02 H H H H H H H H H H H H H H
25219066 - SILVI RAMADANI RIZAL 02 H H H H H H H H H H H H H H
25219112 - RESTI APRIYANTI 02 H H H H H H H H H H H H H H
25219127 - FLORENZA JEVANIES 02 H H H H H H H H H H H H H H
26219009 - MARIO IGNATIUS 02 X X X X X X X X X X X X X X
26219029 - NICHOLAS KURNIAWAN 02 H H H H H H H H H H H H H H
26219074 - VELLYNIA ANGDESTY 02 H H H H H H H H H H H H H H
27219037 - SALSA TABRANI 02 H H X H X X X X X X X X X X
27219062 - SYUKURMAN LAROSA 02 H H H H H H H H H H H H H H
27219082 - TIFFANY ALEXANDRA 02 H H H H H H H H H H H H H H
28219005 - RAHEL PRISCILLA POLONUS 02 H H H H H X H H H H X H H H
28219010 - MELI 02 H H H H H H H H H H H H H H
28219025 - FELICIA WIJAYA 02 H H H H H H H H H H H H H H
28219045 - IMANUEL KAREL PRABOWO 02 H H H H H H H H H H H H H H
28219050 - ANGGRAENI CORNELIA 02 H H H H H H H H H H H H H H
28219065 - FRANSISCA DEVI SULISTYAWATI 02 H H H H H H H H H H H H H H
29219053 - HANA RENATHA SOMNAIKUBUN 02 H H H H H H H X X X X X X X
29219114 - WILLIAM WIJAYA 02 H H H H H H H H H H H H H H
29219129 - DANIEL JULIO SEPTINUS HAUMAHU 02 H H H H H H X X X X X X X X

PRESENSI MAHASISWA

Tahun Akd : 2021/2022 /Periode : 01

Waktu : 1830 s/d 2100- Kelas: KE

Hari : 5Ruang : 2.4



 

INSTITUT BISNIS DAN INFORMATIKA INDONESIA 

KWIK KIAN GIE 

Laporan Realiasi  

Referensi : PRN2015-01/1050-2768  

Kode / Nama Universitas 
: 39009 - Institut Bisnis dan 

Informatika Kwik Kian Gie 
 Hari :Jumat 

Program Studi  : S1 -   Kelas :KE 

Periode  : 2021/2022 - Ganjil  Ruang :2.4 

Kode/Nama Mata Kuliah  : IBI60102 - Inggris Bisnis  Waktu :18:30 - 21:00 

Nama Pengajar/Dosen  : 0301 - Yosef Dema, Drs., M.M.  Jml Mhs :43 
 

No Tanggal  Materi/Topik Kuliah Perpertemuan 
Verifikasi 

Mahasiswa 

Jumlah 

hadir 

1 2021-10-08 

COMPANY STRUCTURE: ? The Simple Past & Present Perfect Tense ? The 

Departmens in a Company ? Describing Change ? The Philips Story A Company 

Profile 

 39 

2 2021-10-15 
RECRUITMENT ? Present Simple & Progressive Tense ? A Job Advertisement ? 

Job Interview ? Recruitment Techniques Application Letter and Resume  
 40 

3 2021-10-22 
RETAILING ? Make and Do ? Store Layout ? A Consumer Survey ? Profile of 

hi-fi Chain A Consumer Report  
 38 

4 2021-10-29 
FRANCHISING ? Adverbs ? Dunkin’ Donuts Franchise ? A Consumer Survey ? 

Franchaise Brochure An Email Message Applying for Franchise Information  
 39 

5 2021-11-05 International Business Styles, Imperatives and Memo  38 

6 2021-11-12 Banking, Unreal Present & Report  37 

7 2021-11-19 Review for the Midterm Test and Quiz  37 

8 2021-12-10 Business and the Environment, Passive & Contrast, and Sponsorship Letter  36 

9 2021-12-17 The Stock Market, Unreal Past, Summary  36 

10 2022-01-07 Import Export, Future Simple, and Trends  34 

11 2022-01-14 Company Performance and Anatomy of Annual Report  36 

12 2022-01-21 Setting up a Business, Relative Clauses, and Business Plan  34 

13 2022-01-28 Corporate Alliances & Acquisitions, Modal Verbs and Agenda & Minutes  36 

14 2022-02-04 Review for the Final Test and Quiz  36 
 

Jakarta, 16-Feb-2022 

Dibuat Oleh,  

 

 

Yosef Dema, Drs., M.M.  

Disetujui Oleh Korbid/KaProgdi 

 

 

(.........................)  

 

*Laporan ini dicetak sesuai dengan data sebenarnya melalui sistem aplikasi komputer  



 

  

INSTITUT BISNIS DAN INFORMATIKA KWIK KIAN GIE 

DAFTAR NILAI UAS 
Tahun akademik : 2021/2022 

Semester : Ganjil 

Dosen : Yosef Dema, Drs., M.M. 

Inggris Bisnis  

Kelas : KE 

Jumlah Tugas : 4 

NO. NIM NAMA H1 H2 H3 H4 
RATA2 (40 

%) 

UTS (30 

%) 

UAS (30 

%) 
AKHIR HURUF 

1 20219016 ERVIRA TANIA 75 85 88 80 82.00 50 54 64 B- 

2 20219021 VONNY NATALIA 75 82 96 85 84.50 69 64 73 B+ 

3 20219076 HAN HAN 85 86 77 90 84.50 72 65 74 B+ 

4 20219096 SAMANDA NOVELIE 80 84 96 80 85.00 65 68 73 B+ 

5 21219004 LING LING 70 80 88 90 82.00 50 63 66 B- 

6 21219019 
MARGARETHA PUTERI 

WULANDARI 
0 0 0 0 0.00   0 I 

7 21219064 SAMUEL OKTO AVERIN 75 85 65 86 77.75 51 52 62 C+ 

8 21219105 
ANDRIE CARLOLEANO 

CENDERE 
75 82 96 70 80.75 56 68 69 B 

9 21219130 ASTI MULYAWATI 50 86 85 80 75.25 55 51 61 C+ 

10 22219012 
CHRISTOPIERE JAMES 

WIBOWO 
75 84 96 80 83.75 59 66 71 B 

11 22219027 LIANA NOVIANTI 73 85 88 80 81.50 50 54 63 C+ 

12 22219032 DEWI YULINA SAKTI 0 0 0 0 0.00   0 I 

13 22219047 
YOSEPH INDRA FEBRI 

SAPUTRO 
0 0 0 0 0.00   0 I 

14 22219052 SAMUEL CHRISTIAN 75 84 88 80 81.75 50 60 65 B- 

15 22219113 AYUNING SUGIHATI 80 86 96 80 85.50 75 75 79 A- 

16 22219128 KELVIN CHEN 70 78 85 75 77.00 70 62 70 B 

17 23219020 DHEA FADHIAH 70 80 85 80 78.75 52 50 62 C+ 

18 23219055 DEVINA SUSANTI 75 84 96 86 85.25 61 67 72 B 

19 23219060 FANICIANA MELIANI KELANA 80 85 96 81 85.50 62 62 71 B 

20 23219075 
EDELWAYS MEYTHREE 

NUGROHO 
76 82 81 85 81.00 55 64 68 B 

21 23219101 M HASANUDIN 75 86 81 88 82.50 56 48 64 B- 

22 24219023 FRISKA AGUSTINA HUTASOIT 75 84 88 78 81.25 57 57 66 B- 

23 24219058 WILIAM MARTIN 70 84 96 75 81.25 53 60 66 B- 

24 25219026 
RACHEL GABRIELLA PINGKAN 

KARWUR 
76 85 96 80 84.25 82 70 79 A- 



NO. NIM NAMA H1 H2 H3 H4 
RATA2 (40 

%) 

UTS (30 

%) 

UAS (30 

%) 
AKHIR HURUF 

25 25219051 TWEDY NICANDER TJONG 75 85 88 83 82.75 65 59 70 B 

26 25219066 SILVI RAMADANI RIZAL 75 82 88 83 82.00 59 61 68 B 

27 25219112 RESTI APRIYANTI 75 80 88 75 79.50 50  46 I 

28 25219127 FLORENZA JEVANIES 75 78 88 75 79.00 64 78 74 B+ 

29 26219009 MARIO IGNATIUS 0 0 0 0 0.00   0 I 

30 26219029 NICHOLAS KURNIAWAN 50 75 88 70 70.75 22 48 49 D 

31 26219074 VELLYNIA ANGDESTY 76 85 96 78 83.75 70 71 75 B+ 

32 27219037 SALSA TABRANI 0 0 0 0 0.00   0 I 

33 27219062 SYUKURMAN LAROSA 75 84 88 86 83.25 74 80 79 A- 

34 27219082 TIFFANY ALEXANDRA 78 84 96 78 84.00 70 72 76 B+ 

35 28219005 RAHEL PRISCILLA POLONUS 75 84 75 80 78.50 63 63 69 B 

36 28219010 MELI 74 85 96 86 85.25 50 52 64 B- 

37 28219025 FELICIA WIJAYA 80 86 96 84 86.50 85 81 84 A- 

38 28219045 IMANUEL KAREL PRABOWO 78 82 96 76 83.00 68 70 74 B+ 

39 28219050 ANGGRAENI CORNELIA 76 82 88 70 79.00 59 61 67 B- 

40 28219065 
FRANSISCA DEVI 

SULISTYAWATI 
84 84 96 86 87.50 64 78 77 B+ 

41 29219053 
HANA RENATHA 

SOMNAIKUBUN 
0 0 0 0 0.00   0 I 

42 29219114 WILLIAM WIJAYA 75 85 96 77 83.25 56 67 70 B 

43 29219129 
DANIEL JULIO SEPTINUS 

HAUMAHU 
0 0 0 0 0.00   0 I 

 

Diserahkan Ke BAAK 

Pada Tanggal 16 Februari 2022 
  

Jakarta,16 Februari 2022 

Dosen Ybs, 

  

(Martauli Lismora P., S.E., M.M.) 
  

  

  

(Yosef Dema, Drs., M.M.) 
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